demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
período de 12 meses, conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: MAXIMA DENTAL 
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, 
CNPJ nº. 28.857.335/0001-40, pelo valor total estimado de R$ 104.932,42 (Cento e quatro mil, 
novecentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos). Publicação para conhecimento dos 
interessados, nos termos do diploma regulador. Boa Vista do Tupim, 11 de fevereiro de 2025. 
Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação/Pregoeiro.